ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỚN QUẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TH

V/v điều chỉnh, bổ sung lịch
làm việc Tuần 39/2022.

Hớn Quản,  ngày       tháng     năm 2022

                                    Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị huyện;
- UBND các xã, thị trấn.

Do yêu cầu công tác, UBND huyện điều chỉnh, bổ sung lịch làm việc Tuần
39/2022, như sau;

Thứ tư (ngày 28/9):

Sáng:

a) Phó Chủ tịch UBND huyện Nguễn Vũ Tiến ủy quyền Phòng Kinh tế -
Hạ tầng: khảo sát một số tuyến đường ngập nước theo đề xuất của UBND thị trấn
Tân Khai.

Thành phần, thời gian, địa điểm: không thay đổi.

b) Bổ sung nội dung: Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến: Dự
họp nghe các ngành báo cáo rà soát và thống nhất số liệu các chỉ tiêu sử dụng đất,
danh mục các dự án trong giai đoạn 2021 – 2025 trên địa bàn huyện để hoàn chỉnh
Kế hoạch sử dụng đất  giai  đoạn 2021 – 2025. (giao phòng Tài nguyên – Môi
trường chuẩn bị nội dung, báo cáo).

Thành phần: Lãnh đạo các cơ quan: Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Phòng
Tài nguyên và Môi trường, Phòng Kinh tế - Hạ tầng, Phòng Tài chính – Kế hoạch,
Phòng Văn hóa – Thông tin, Phòng Giáo dục & Đào tạo, Phòng Nông nghiêp và
PTNT, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện; UBND các xã, thị trấn; Văn
phòng HĐND – UBND huyện: PCVP Hoàng Ngọc Giang, CV Quang.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ, tại Hội trường UBND huyện.

Chiều:

Chủ tịch UBND huyện ủy quyền lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi
trường dự họp bàn thống nhất các nội dung có liên quan đến việc sửa đổi, bổ sung
Bảng giá đất của 2 địa phương (Chơn Thành, Hớn Quản).

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 30 phút tại Sở Tài nguyên và Môi trường.

Thứ năm (ngày 29/9):

Sáng:

a) Hoãn nội dung: Phó Chủ tịch UBND huyện Nguễn Vũ Tiến: khảo sát
tuyến đường đầu tư xây dựng đường bê tông xi măng tại tổ 5, ấp An Tân, xã An
Phú.

b) Bổ sung nội dung:  Phó Chủ tịch UBND huyện Nguễn Vũ Tiến: Dự
họp rà soát và thống nhất số liệu các chỉ tiêu sử dụng đất, danh mục các dự án
trong giai đoạn 2021 – 2025 của các huyện, thị, thành phố để hoàn chỉnh Kế hoạch
sử dụng đất giai đoạn 2021 – 2025.

Cùng dự: lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường.

Thời gian,  địa điểm: 08 giờ 00,  tại  Hội trường Sở Tài  nguyên và Môi
trường.

UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, sắp xếp công việc; các
nội dung khác vẫn thực hiện theo Lịch làm việc tuần 39 của TT. HĐND – UBND
huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- LĐVP, CV (các khối);
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Ngọc Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T15:25:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Hoàng Ngọc Giang<hoangngocgiang.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T15:24:04+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T15:24:14+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T15:24:20+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T15:24:32+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!